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URL/Линк
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URL е линк до веб-страница или
датотека која може да се
пристапи со директен линк.
URL ресурсот можете да го
искористите за да им споделите
на своите студенти линкови за
истражување или други веб-
страници, притоа заштедувајќи
им време и напор при рачно
пишување на адресата.
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1. Изберете ја опцијата Turn editing on

2. Кликнете на линкот Add an activity or 
resource во соодветната секција 
(тема или недела)

3. Во дополнителното мени одберете 
URL
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Додавање на материјали на курсот - URL



Додавање на материјали на курсот - URL
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• Најчесто користени опции се:
• Name – името на линкот како сакате 

да ви се покажува на курсот
• External URL – во ова поле внесете 

го линкот кој сакате студентите да го 
отворат

• На крај одберете Save and display



Преглед - URL
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• Со кликање на ресурсот што пред малку 
го додадовме ќе ви се отвори нов 
прозорец од каде студентите ќе можат 
да пристапат до линкот.



За оние кои ги интересира повеќе
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• Доколку имате желба да дознаете повеќе за делот со URL кликнете на следните линкови:

• URL resource
• URL resource settings
• URL resource FAQ

https://docs.moodle.org/311/en/URL_resource
https://docs.moodle.org/311/en/URL_resource_settings
https://docs.moodle.org/311/en/URL_resource_FAQ

